Gesellschaftliche Unternehmungen

Mitgliedervesammliung
Datum Tn Ortlichkeit

07.12.2007 11 Geherstuberl
26.01.2009 15 Geherstuberl
15.01.2010 20 Spitalkeller
04.02.2011 27 . SG Walhalla
17.02.2012 27 . SG Walhalla
14.02.2013 21 . SG Walhalla
13.02.2014 22 . SG Walhalla
18.03.2015 17 . SG Walhalla
11.02.2016 18 . SG Walhalla
09.02.2017 21 . SG Walhalla
15.02.2018 21 . SG Walhalla
14.02.2019 24 . SG Walhalla
06.02.2020 22 . SG Walhalla
08.07.2021 19 . SG Walhalla
12.10.2022 28 . SG Walhalla
11.10.2023 21 . SG Walhalla
15.02.2024 33 . SG Walhalla
06.02.2025 24 . SG Walhalla
05.02.2026 36 . SG Walhalla
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427 22 Tn im Schnitt

Kirchweih-Essen
Datum Ortlichkeit

22.10.2007 Berghammer / Kareth
20.10.2008 Berghammer / Kareth
19.10.2009 Berghammer / Kareth
18.10.2010 Berghammer / Kareth
17.10.2011 Berghammer / Kareth
21.10.2013 Berghammer / Kareth
20.10.2014 Berghammer / Kareth
19.10.2015 Adlersberg
17.10.2016 Adlersberg
16.10.2017 Viehhausen
15.10.2018 Hellring
21.10.2019 Brennberg
19.10.2020 Viehhausen
18.10.2021 Lohstadt
17.10.2022 Deuerling
16.10.2023 Hainsacker
21.10.2024 Bernhardswald
20.10.2025 Friesenmuhle
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221 12 Tn im Schnitt
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Gesellschaftliche Unternehmungen

Datum
28.11.2008
27.11.2009
26.11.2010
25.11.2011
30.11.2012
29.11.2013
28.11.2014
27.11.2015
02.12.2016
01.12.2017
07.12.2018
06.12.2019
16.12.2022
01.12.2023
06.12.2024
05.12.2025

Datum
09.04.2010
11.11.2011
09.11.2012
07.06.2015
05.05.2016
12.10.2017
01.05.2019
02.05.2019
25.05.2019
28.06.2019
22.10.2019
03.09.2023
08.12.2024
22.04.2025
15.06.2025
03.08.2025
05.11.2025

Vorweihnachtliche Feier

Tn
20
23
39
38
29
22
23
34
26
37
30
30
31
24
28
31

465

Ortlichkeit

. Spitalgarten
. Spitalgarten
. Spitalgarten
. Spitalgarten
. Spitalgarten
. Spitalgarten
. Spitalgarten
. Spitalgarten
. SG Walhalla
. SG Walhalla
. SG Walhalla
. SG Walhalla
. Alte Linde

. Alte Linde

. Alte Linde

. Spitalgarten
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29 Tn im Schnitt

Allgemein

Anlass
Maria Hucke 75. Geburtstag
Bockbier-Anstich Furstl. BH
Bockbier-Anstich Furstl. BH
Oldtimer-Treffen Kallmunz
Weinstube in Kruckenberg
10 Jahre Feier in Adlersberg
1. Mai-Feier (nur Mitglieder)
Beerdigung Maria Hucke
Hochzeit Sabine (nur Mitglieder)
Burgerfest (Volksmusik)
Beerdigung Traudi Weber
150 Jahre Feuerwehr Sallern
Adventsmarkt (nur Mitglieder)
Beerdigung Reinhard Hucke
Dreifaltigkeits-Bergfest
Schifffahrt "Freudenau"
Beerdigung Renate Berzl
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Gesellschaftliche Unternehmungen

Sonnwendfeuer

Datum Tn
22.12.2007 22
28.06.2008 20
21.12.2008 31
21.06.2009 10
20.12.2009 29
21.06.2010 22
24.06.2011 32
21.12.2011 33
21.06.2012 8
21.12.2011 22
21.12.2019 5
22.12.2023 45
19.06.2024 11
21.12.2024 56
21.12.2025 43

. Winter-Sonnwend-Feier
. Sommer-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
. Sommer-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
. Sommer-Sonnwend-Feier
. Sommer-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
. Sommer-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
. Sommer-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
. Winter-Sonnwend-Feier
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389 26 Tn im Schnitt

Fischessen
Datum Ortlichkeit

13.02.2013 . Schmidmuhlen
05.03.2014 . Schmidmuhlen
18.02.2015 14 . Schmidmuhlen
10.02.2016 15 . Schmidmiuhlen
01.03.2017 20 . Schmidmuhlen
14.02.2018 15 . Schmidmiuhlen
06.03.2019 23 . Schmidmuhlen
26.02.2020 13 . Schmidmiuhlen
14.02.2024 14 . Pfatter
05.03.2025 19 . Pfatter
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143 14 Tn im Schnitt

Rosenmontags-Treffen

Datum Tn Ortlichkeit
23.02.2009 10 Furstliches Brauhaus
15.02.2010 18 Furstliches Brauhaus
07.03.2011 24 Furstliches Brauhaus
20.02.2012 24 Furstliches Brauhaus
11.02.2013 11 Furstliches Brauhaus
03.03.2014 19 Bischofshof-Braustube
08.02.2016 7 Geherstuberl
27.02.2017 5 SG Walhalla
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118 15 Tn im Schnitt
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Gesellschaftliche Unternehmungen

Datum
19.03.2012
19.03.2013
19.03.2014
19.03.2015
19.03.2016
19.03.2017
19.03.2018

Datum
23.07.2016
25.03.2017
13.05.2017
24.02.2019
05.04.2019
30.05.2019

Datum
12.05.2010
08.11.2013
07.12.2013
08.12.2013
14.12.2018
07.10.2022

Datum
06.11.2010
17.12.2011
02.11.2012
08.11.2014
05.11.2016

53

Tn

50

Josefi-Feier
Ortlichkeit
Walba
Walba
Walba
Walba
Walba
Walba
Walba

8 Tn im Schnitt

FuBballspiele

Ortlichkeit
Jahnstadion (Bochum)
Jahnstadion (Osnabruck)
Jahnstadion (Chemnitz)
Jahnstadion (HSV)
Jahnstadion (Bochum)
Jahnstadion (Frauen D : Chile)

8 Tn im Schnitt

Besichtigungen

Tn
12
16

8

6
8

50

Ortlichkeit
Brauerei Bischofshof
Mullverwertung SAD
Busfahrt nach Prag
Busfahrt nach Prag
Germanisches Museum in N
Stadtfuhrung in R

10 Tn im Schnitt

Theaterbesuche

Tn
24
7
24
12
18

85

Ortlichkeit
Kurhaus Bad Abbach
Bauerntheater in R
Kurhaus Bad Abbach
Kurhaus Bad Abbach
Kurhaus Bad Abbach

17 Tn im Schnitt
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