

Mitgliedervesammlung			
Datum	Tn	Örtlichkeit	
1. 07.12.2007	11	Geherstüberl	
2. 26.01.2009	15	Geherstüberl	
3. 15.01.2010	20	Spitalkeller	
4. 04.02.2011	27	1. SG Walhalla	
5. 17.02.2012	27	2. SG Walhalla	
6. 14.02.2013	21	3. SG Walhalla	
7. 13.02.2014	22	4. SG Walhalla	
8. 18.03.2015	17	5. SG Walhalla	
9. 11.02.2016	18	6. SG Walhalla	
10. 09.02.2017	21	7. SG Walhalla	
11. 15.02.2018	21	8. SG Walhalla	
12. 14.02.2019	24	9. SG Walhalla	
13. 06.02.2020	22	10. SG Walhalla	
14. 08.07.2021	19	11. SG Walhalla	
15. 12.10.2022	28	12. SG Walhalla	
16. 11.10.2023	21	13. SG Walhalla	
17. 15.02.2024	33	14. SG Walhalla	
18. 06.02.2025	24	15. SG Walhalla	
19. 05.02.2026	36	16. SG Walhalla	

427 **22** Tn im Schnitt

Kirchweih-Essen			
Datum	Tn	Örtlichkeit	
1. 22.10.2007	16	Berghammer / Kareth	
2. 20.10.2008	8	Berghammer / Kareth	
3. 19.10.2009	18	Berghammer / Kareth	
4. 18.10.2010	7	Berghammer / Kareth	
5. 17.10.2011	8	Berghammer / Kareth	
6. 21.10.2013	8	Berghammer / Kareth	
7. 20.10.2014	6	Berghammer / Kareth	
8. 19.10.2015	6	Adlersberg	
9. 17.10.2016	2	Adlersberg	
10. 16.10.2017	19	Viehhausen	
11. 15.10.2018	23	Hellring	
12. 21.10.2019	20	Brennberg	
13. 19.10.2020	19	Viehhausen	
14. 18.10.2021	14	Lohstadt	
15. 17.10.2022	12	Deuerling	
16. 16.10.2023	13	Hainsacker	
17. 21.10.2024	14	Bernhardswald	
18. 20.10.2025	8	Friesenmühle	

221 **12** Tn im Schnitt

Vorweihnachtliche Feier		
Datum	Tn	Örtlichkeit
1. 28.11.2008	20	1. Spitalgarten
2. 27.11.2009	23	2. Spitalgarten
3. 26.11.2010	39	3. Spitalgarten
4. 25.11.2011	38	4. Spitalgarten
5. 30.11.2012	29	5. Spitalgarten
6. 29.11.2013	22	6. Spitalgarten
7. 28.11.2014	23	7. Spitalgarten
8. 27.11.2015	34	8. Spitalgarten
9. 02.12.2016	26	1. SG Walhalla
10. 01.12.2017	37	2. SG Walhalla
11. 07.12.2018	30	3. SG Walhalla
12. 06.12.2019	30	4. SG Walhalla
13. 16.12.2022	31	1. Alte Linde
14. 01.12.2023	24	2. Alte Linde
15. 06.12.2024	28	3. Alte Linde
16. 05.12.2025	31	9. Spitalgarten

465 29 Tn im Schnitt

Allgemein		
Datum	Tn	Anlass
1. 09.04.2010	29	Maria Hucke 75. Geburtstag
2. 11.11.2011	8	Bockbier-Anstich Fürstl. BH
3. 09.11.2012	5	Bockbier-Anstich Fürstl. BH
4. 07.06.2015	6	Oldtimer-Treffen Kallmünz
5. 05.05.2016	10	Weinstube in Kruckenberg
6. 12.10.2017	28	10 Jahre Feier in Adlersberg
7. 01.05.2019	17	1. Mai-Feier (nur Mitglieder)
8. 02.05.2019	23	Beerdigung Maria Hucke
9. 25.05.2019	17	Hochzeit Sabine (nur Mitglieder)
10. 28.06.2019	12	Bürgerfest (Volksmusik)
11. 22.10.2019	10	Beerdigung Traudi Weber
12. 03.09.2023	9	150 Jahre Feuerwehr Sallern
13. 08.12.2024	12	Adventsmarkt (nur Mitglieder)
14. 22.04.2025	20	Beerdigung Reinhard Hucke
15. 15.06.2025	15	Dreifaltigkeits-Bergfest
16. 03.08.2025	10	Schiffahrt "Freudenau"
17. 05.11.2025	45	Beerdigung Renate Berzl

Sonnwendfeuer			
	Datum	Tn	
1.	22.12.2007	22	1. Winter-Sonnwend-Feier
2.	28.06.2008	20	1. Sommer-Sonnwend-Feier
3.	21.12.2008	31	2. Winter-Sonnwend-Feier
4.	21.06.2009	10	2. Sommer-Sonnwend-Feier
5.	20.12.2009	29	3. Winter-Sonnwend-Feier
6.	21.06.2010	22	3. Sommer-Sonnwend-Feier
7.	24.06.2011	32	4. Sommer-Sonnwend-Feier
8.	21.12.2011	33	4. Winter-Sonnwend-Feier
9.	21.06.2012	8	5. Sommer-Sonnwend-Feier
10.	21.12.2011	22	5. Winter-Sonnwend-Feier
11.	21.12.2019	5	6. Winter-Sonnwend-Feier
12.	22.12.2023	45	7. Winter-Sonnwend-Feier
13.	19.06.2024	11	6. Sommer-Sonnwend-Feier
14.	21.12.2024	56	8. Winter-Sonnwend-Feier
15.	21.12.2025	43	9. Winter-Sonnwend-Feier

389 **26** Tn im Schnitt

Fischessen			
	Datum	Tn	Örtlichkeit
1.	13.02.2013	3	1. Schmidmühlen
2.	05.03.2014	7	2. Schmidmühlen
3.	18.02.2015	14	3. Schmidmühlen
4.	10.02.2016	15	4. Schmidmühlen
5.	01.03.2017	20	5. Schmidmühlen
6.	14.02.2018	15	6. Schmidmühlen
7.	06.03.2019	23	7. Schmidmühlen
8.	26.02.2020	13	8. Schmidmühlen
9.	14.02.2024	14	1. Pfatter
10.	05.03.2025	19	2. Pfatter

143 **14** Tn im Schnitt

Rosenmontags-Treffen			
	Datum	Tn	Örtlichkeit
1.	23.02.2009	10	Fürstliches Brauhaus
2.	15.02.2010	18	Fürstliches Brauhaus
3.	07.03.2011	24	Fürstliches Brauhaus
4.	20.02.2012	24	Fürstliches Brauhaus
5.	11.02.2013	11	Fürstliches Brauhaus
6.	03.03.2014	19	Bischofshof-Braustube
7.	08.02.2016	7	Geherstüberl
8.	27.02.2017	5	SG Walhalla

118 **15** Tn im Schnitt

Josefi-Feier			
	Datum	Tn	Örtlichkeit
1.	19.03.2012	12	Walba
2.	19.03.2013	6	Walba
3.	19.03.2014	7	Walba
4.	19.03.2015	8	Walba
5.	19.03.2016	6	Walba
6.	19.03.2017	9	Walba
7.	19.03.2018	5	Walba
<hr/>			
53	8	Tn im Schnitt	

Fußballspiele			
	Datum	Tn	Örtlichkeit
1.	23.07.2016	7	Jahnstadion (Bochum)
2.	25.03.2017	5	Jahnstadion (Osnabrück)
3.	13.05.2017	9	Jahnstadion (Chemnitz)
4.	24.02.2019	7	Jahnstadion (HSV)
5.	05.04.2019	13	Jahnstadion (Bochum)
6.	30.05.2019	9	Jahnstadion (Frauen D : Chile)
<hr/>			
50	8	Tn im Schnitt	

Besichtigungen			
	Datum	Tn	Örtlichkeit
1.	12.05.2010	12	Brauerei Bischofshof
2.	08.11.2013	16	Müllverwertung SAD
3.	07.12.2013	8	Busfahrt nach Prag
4.	08.12.2013		Busfahrt nach Prag
5.	14.12.2018	6	Germanisches Museum in N
6.	07.10.2022	8	Stadtführung in R
<hr/>			
50	10	Tn im Schnitt	

Theaterbesuche			
	Datum	Tn	Örtlichkeit
1.	06.11.2010	24	Kurhaus Bad Abbach
2.	17.12.2011	7	Bauerntheater in R
3.	02.11.2012	24	Kurhaus Bad Abbach
4.	08.11.2014	12	Kurhaus Bad Abbach
5.	05.11.2016	18	Kurhaus Bad Abbach
<hr/>			
85	17	Tn im Schnitt	